Assunto: ESTÁGIO SUPERVISIONADO - INDICAÇÃO DE ESCOLA E DADOS PARA SEGURO
Data: 13/07/2023

Prezados Estudantes de Letras-Português matriculados em Estágio Supervisionado,

é necessário que nos indiquem a escola em que desejarão estagiar neste período 2023.1 e nos informem
alguns dados pessoais para que a Coordenação Geral de Estágio/PRG possa inserir seus nomes na apólice
de seguro. Para isso, por favor:

1. preencham o formulário disponível em https://forms.gle/hd8Z4kHuTFuyohGz5

2. até o dia 21/07/2023.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador do Curso de Letras-Português
UFPB/CCHLA

https://forms.gle/hd8Z4kHuTFuyohGz5